2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУШКИНСКИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2022
	№
	3862-ПА

О внесении изменений в  постановление Администрации Городского округа Пушкинский Московской области от 06.12.2021
№ 1235-ПА «О создании межведомственной комиссии по благоустройству территории Городского округа Пушкинский Московской области»

В целях контроля за состоянием и повышением уровня благоустройства, профилактики и предупреждения административных правонарушений в сфере благоустройства и санитарного содержания территории Городского округа Пушкинский Московской области, в соответствии с Кодексом Московской области об административных правонарушениях, с Законом Московской области  от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа Пушкинский Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Городского округа Пушкинский Московской области от 06.12.2021 № 1235-ПА
«О создании межведомственной комиссии по благоустройству территории Городского округа Пушкинский Московской области», изложив приложение
1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами Администрации Городского округа Пушкинский Московской области (Мещанкина С.В.) опубликовать настоящее постановление  и приложение к нему в газете «ПУШКИНСКОЕ ВРЕМЯ», на сайтах www.adm-pushkino.ru, www.new-ivanteevka.org, www.krasnoarm.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Городского округа Прибыткова М.В.

Глава Городского округа                                                        М.В. Красноцветов
Приложение 1
к постановлению Администрации Городского округа Пушкинский Московской области
от 17.11.2022  № 3862-ПА
«
СОСТАВ
межведомственной комиссии по благоустройству территории
Городского округа Пушкинский Московской области

	Красноцветов М.В.
	глава Городского округа (председатель комиссии);

	Прибытков М.В.
	заместитель главы Администрации Городского округа (заместитель председателя комиссии);

	Попова И.В.
	главный эксперт отдела благоустройства и         территориального контроля управления благоустройства, дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации Городского округа (секретарь комиссии);

	Носачева Е.В.
	заместитель главы Администрации Городского округа;

	Панькив Е.В.
	Заместитель главы Администрации Городского округа – начальник управления культуры и туризма

	Клюев А.С.
	заместитель начальника управления благоустройства, дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации Городского округа Пушкинский Московской области;

	Карачев С.В.
	заместитель начальника управления – начальник отдела благоустройства и территориального контроля управления благоустройства дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации Городского округа Пушкинский Московской области;

	Руднева И.И.
	главный специалист отдела благоустройства                         и территориального контроля управления благоустройства, дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации Городского округа Пушкинский Московской области;

	Свинарева Н.С.
	главный эксперт отдела благоустройства                              и территориального контроля управления благоустройства, дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации Городского округа Пушкинский Московской области;

	Комарова К.О.
	главный эксперт отдела благоустройства                              и территориального контроля управления благоустройства, дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации Городского округа Пушкинский Московской области;

	Кветкин В.А.
	эксперт  отдела по развитию территорий МКУ «Пушгорхоз».

                                                                                                                                                                 ».

2

image1.emf